
TISH 2020 Bowling Club Limousin

Classements

Classements individuels - Qualifications

Premier Poule A
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 LAMBEL Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1613 1613 201,63 0 244 0
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement scratch
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 BARTOUT Ludovic AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1602 1602 200,25 0 224 213
2 CADOR Thierry NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1588 1588 198,50 0 249 199
3 CHASTAGNER Dorian AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1570 1570 196,25 0 258 181
4 PLUQUET Jean-luc AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1564 1564 195,50 0 232 175
5 MALHERBE Philippe BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 1560 1560 195,00 0 236 171
6 RENAUDIN François PAC MAN NANTES 8 1526 1526 190,75 0 227 137
7 MERIAN Yoan STARBOWLERS AVERMES-MOULINS8 1512 1512 189,00 0 243 123
8 ADAM Pascal A S P T T  LIMOGES 8 1501 1501 187,63 0 214 112
9 BAY Julien A S P T T  LIMOGES 8 1495 1495 186,88 0 243 106
10 GARSAULT Pierre LES GUNNER'S BOURGES 8 1473 1473 184,13 0 223 84
11 BOUILLET Mickael AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1467 1467 183,38 0 224 78
12 LACROIX Davy AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1459 1459 182,38 0 233 70
13 BLANCHETON Jean-louis A S P T T  LIMOGES 8 1446 1446 180,75 0 212 57
14 PAUGNAT Jean-pierre NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1445 1445 180,63 0 223 56
15 MICHEL Jonathan HER BOWLING 201 8 1436 1436 179,50 0 213 47
16 DUCOURTIOUX Christine AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 1427 1363 170,38 8 199 38
17 LAFARGE Alain SKYBOWL NOTRE DAME D'OE8 1409 1409 176,13 0 211 20
18 VALLEE Alain B C  POITEVIN POITIERS 8 1407 1407 175,88 0 212 18
19 CADOR Léo FIREBOWL ORLEANS 8 1394 1394 174,25 0 212 5
20 CATHUS Ludovic STRIKERS BOWLING CLUB 8 1389 1389 173,63 0 208 0

21 HUET Dominique AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1359 1359 169,88 0 200 -30
22 SANGUINETTE Hubert AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1356 1356 169,50 0 202 -33
23 DURAND Jean-claude AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1353 1353 169,13 0 218 -36
24 DOUMENG Claude CANONNIERS MONTAUBAN8 1351 1351 168,88 0 188 -38
25 BRIANCOURT Alain ANGERS BOWLING CLUB 8 1344 1344 168,00 0 200 -45
26 LE Rahaman AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1341 1341 167,63 0 199 -48
27 IMBAUD Manuel AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1335 1335 166,88 0 186 -54
28 DUCOURTIOUX Serge AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 1307 1307 163,38 0 211 -82
29 BONAT Christian AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1299 1299 162,38 0 193 -90
30 ROBY Daniel AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1289 1289 161,13 0 169 -100
31 BRUNAUD Jean-philippe STARBOWLERS AVERMES-MOULINS8 1282 1282 160,25 0 197 -107
32 PIATE Ginette A S P T T  LIMOGES 8 1249 1185 148,13 8 168 -140
33 BORDAGE Lionel LES AIGLES 85 B.C. 8 1241 1241 155,13 0 181 -148
34 MATRON Sonia THE BULL BOWL'S BOURGES8 1239 1175 146,88 8 168 -150
35 DIFFEMBACH Jean-pierreAS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1223 1223 152,88 0 169 -166
36 CHARRIER Thierry LES AIGLES 85 B.C. 8 1163 1163 145,38 0 166 -226
37 YON Pierre AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1075 1075 134,38 0 167 -314
38 DIFFEMBACH Christine AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1044 980 122,50 8 142 -345

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Premier Poule A Handicap
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy . Hdp +Score H Dif f

1 BRIANCOURT Alain ANGERS BOWLING CLUB 8 1664 1344 168,00 40 200 0
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonif ication puis total handicap seulement.
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Classement Handicap
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy . Hdp +Score H Dif f

1 HUET Dominique AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1655 1359 169,88 37 200 197
2 LE Rahaman AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1637 1341 167,63 37 199 179
3 MATRON Sonia THE BULL BOWL'S BOURGES8 1615 1175 146,88 55 176 157
4 BONAT Christian AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1611 1299 162,38 39 193 153
5 DIFFEMBACH Jean-pierreAS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1591 1223 152,88 46 169 133
6 DUCOURTIOUX Serge AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 1579 1307 163,38 34 211 121
7 ROBY Daniel AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1569 1289 161,13 35 169 111
8 PIATE Ginette A S P T T  LIMOGES 8 1561 1185 148,13 47 176 103
9 SANGUINETTE Hubert AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1540 1356 169,50 23 202 82
10 DIFFEMBACH Christine AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1540 980 122,50 70 150 82
11 DOUMENG Claude CANONNIERS MONTAUBAN8 1535 1351 168,88 23 188 77
12 BORDAGE Lionel LES AIGLES 85 B.C. 8 1505 1241 155,13 33 181 47
13 DURAND Jean-claude AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1497 1353 169,13 18 218 39
14 IMBAUD Manuel AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1479 1335 166,88 18 186 21
15 CHARRIER Thierry LES AIGLES 85 B.C. 8 1475 1163 145,38 39 166 17
16 YON Pierre AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1467 1075 134,38 49 167 9
17 BRUNAUD Jean-philippe STARBOWLERS AVERMES-MOULINS8 1458 1282 160,25 22 197 0

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonif ication puis total handicap seulement.

Classement général individuels

Classement TISH 2020
Pos. Nom Club Parties Moy .H QA Moy . Bonus +Score

1 LAMBEL Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 201,63 1613 201,63 0 244
2 BARTOUT Ludovic AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 200,25 1602 200,25 0 224
3 CADOR Thierry NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 198,50 1588 198,50 0 249
4 CHASTAGNER Dorian AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 196,25 1570 196,25 0 258
5 PLUQUET Jean-luc AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 195,50 1564 195,50 0 232
6 MALHERBE Philippe BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 195,00 1560 195,00 0 236
7 RENAUDIN François PAC MAN NANTES 8 190,75 1526 190,75 0 227
8 MERIAN Yoan STARBOWLERS AVERMES-MOULINS8 189,00 1512 189,00 0 243
9 ADAM Pascal A S P T T  LIMOGES 8 187,63 1501 187,63 0 214
10 BAY Julien A S P T T  LIMOGES 8 186,88 1495 186,88 0 243
11 GARSAULT Pierre LES GUNNER'S BOURGES 8 184,13 1473 184,13 0 223
12 BOUILLET Mickael AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 183,38 1467 183,38 0 224
13 LACROIX Davy AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 182,38 1459 182,38 0 233
14 BLANCHETON Jean-louis A S P T T  LIMOGES 8 180,75 1446 180,75 0 212
15 PAUGNAT Jean-pierre NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 180,63 1445 180,63 0 223
16 MICHEL Jonathan HER BOWLING 201 8 179,50 1436 179,50 0 213
17 DUCOURTIOUX Christine AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 178,38 1363 170,38 8 199
18 LAFARGE Alain SKYBOWL NOTRE DAME D'OE8 176,13 1409 176,13 0 211
19 VALLEE Alain B C  POITEVIN POITIERS 8 175,88 1407 175,88 0 212
20 CADOR Léo FIREBOWL ORLEANS 8 174,25 1394 174,25 0 212
21 CATHUS Ludovic STRIKERS BOWLING CLUB 8 173,63 1389 173,63 0 208
22 HUET Dominique AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 169,88 1359 169,88 0 200
23 SANGUINETTE Hubert AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 169,50 1356 169,50 0 202
24 DURAND Jean-claude AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 169,13 1353 169,13 0 218
25 DOUMENG Claude CANONNIERS MONTAUBAN 8 168,88 1351 168,88 0 188
26 BRIANCOURT Alain ANGERS BOWLING CLUB 8 168,00 1344 168,00 0 200
27 LE Rahaman AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 167,63 1341 167,63 0 199
28 IMBAUD Manuel AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 166,88 1335 166,88 0 186
29 DUCOURTIOUX Serge AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 163,38 1307 163,38 0 211
30 BONAT Christian AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 162,38 1299 162,38 0 193
31 ROBY Daniel AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 161,13 1289 161,13 0 169
32 BRUNAUD Jean-philippe STARBOWLERS AVERMES-MOULINS8 160,25 1282 160,25 0 197
33 PIATE Ginette A S P T T  LIMOGES 8 156,13 1185 148,13 8 168
34 BORDAGE Lionel LES AIGLES 85 B.C. 8 155,13 1241 155,13 0 181
35 MATRON Sonia THE BULL BOWL'S BOURGES 8 154,88 1175 146,88 8 168
36 DIFFEMBACH Jean-pierre AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 152,88 1223 152,88 0 169
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Classement TISH 2020 ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy .H QA Moy . Bonus +Score

37 CHARRIER Thierry LES AIGLES 85 B.C. 8 145,38 1163 145,38 0 166
38 YON Pierre AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 134,38 1075 134,38 0 167
39 DIFFEMBACH Christine AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 130,50 980 122,50 8 142

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 CHASTAGNER Dorian 14/02 258
2 CADOR Thierry 14/02 249
3 LAMBEL Maxime 14/02 244
4 MERIAN Yoan 14/02 243
4 BAY Julien 14/02 243

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 LAMBEL Maxime 14/02 457
2 PLUQUET Jean-luc 14/02 431
2 CADOR Thierry 14/02 431
4 BARTOUT Ludovic 14/02 430
5 LACROIX Davy 14/02 428

Classement trié par meilleure série par piste.
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